



RESPUESTA A CONSULTA N.º 1

LICITACION PUBLICA N.º 0018/2025

“ADQUISICIÓN DE BATERIAS PARA LOS EQUIPOS Y MOVILIDADES DE LA REPARTICION”

CONSULTA:

“Hola! ¿Cómo están?”

Le escribimos para realizar la siguiente consulta: Con respecto a las actividades que debe tener la empresa para poder cotizar, de las tres mencionadas en el pliego particular, es suficiente con estar inscripta en una de ellas?

Esperamos su respuesta. Saludos cordiales.”

RESPUESTA:

Deberán estar inscriptas en una o varias actividades afines al objeto de la contratación conforme al Artículo 18º del Pliego de Bases y Condiciones Particulares:

“Los oferentes deberán estar inscriptos en las actividades afines/similares para la presente Licitación, siempre en relación con las declaradas en Ingresos Brutos y a los efectos de su encuadramiento en la presente contratación, a saber:

453220 - VENTA AL POR MENOR DE BATERÍAS.

**293090 - FABRICACIÓN DE PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS
PARA VEHÍCULOS AUTOMOTORES Y SUS MOTORES N.C.P.**

**453100- VENTA AL POR MAYOR DE PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS DE VEHÍCULOS AUTOMOTORES”**

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES, 07/03/2025

C.P. ANALIA VALERIA CARRIZO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE HIDRÁULICA

T.U.A.P. ROMINA A. RÍOFRÍO DAVILA
JEFE UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
DPTO. HIDRÁULICA